
 

 

Uchwała nr IV/27/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 lutego   20121 r.  
 
w sprawie: wyrażenia zgody na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności klubów 

piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

w związku z uchwałą nr III/14/2018  Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 25 maja  2018 r. w sprawie ustalenia zasad ustalania odpisów aktualizacyjnych 

należności klubów piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność 

została uprawdopodobniona, Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności klubów 

piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona. 

2. Wykaz klubów oraz kwota  należności o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN oraz 

Księgowości Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania na dzień  31 grudnia 

2020 r.  



 

 

       Załącznik  
   Do uchwały nr IV/27/2021 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej  z dnia 11 lutego  2021 r.   

 
Wykaz klubów oraz kwoty odpisów aktualizacyjnych należności  klubów piłkarskich 
wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została uprawdopodobniona. 
  
 
l. p Nazwa klubu Kwota Kwota słownie 
1. Akademia Futsal Pniewy 1148,00 zł.  jeden tysiąc sto czterdzieści osiem 

złotych 00/100 
2. Błękitni Owińska 8498,00 zł.  osiem tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 
00/100  

3. UKS 2007 Lusowo 100,00 zł.  sto złotych 00/100 
4. LKS Tęcza Lulin       800,00 zł.  osiemset złotych 00/100 
5. Szóstka Poznań 50,00 zł. pięćdziesiąt złotych 00/100  
6. MKS  Szamotuły 100,00 zł.  sto złotych 00/100 
7. Grunwald 2012 Gniezno 700,00 zł.  siedemset złotych 00/100 
8. Klub Sportowy Polonia Brodnica 350,00 zł.  trzysta pięćdziesiąt złotych 

00/100 
9. PSP Poznaniak Poznań 9099,00 zł.  dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100 
10. Orły Poznań 698,00 zł.  sześćset dziewięćdziesiąt osiem 

złotych 00/100  
11. LKS Opał Lubosz 7050,00 zł.  siedem tysięcy pięćdziesiąt 

złotych 00/100 
12. Burza Gąsawy  730,00 zł.  siedemset trzydzieści złotych 

00/100 
13. MKS Kadet Tulce  100,00 zł.  sto złotych 00/100 
14. Gradient Poznań  1150,00 zł.  jeden tysiąc sto pięćdziesiąt 

złotych 00/100 
15. Lotnik Poznań  2512,00 zł.  dwa tysiące pięćset dwanaście 

złotych 00/100 
16. Rolgos Sowiny 1000,00 zł.  jeden tysiąc złotych 00/100 
17. Leśnik Świętno 350,00 zł. trzysta pięćdziesiąt złotych 

00/100 
18. Piomrco AKF Kościan Futsal  200,00 zł. dwieście złotych 00/100 
19. Piast Spytkówki  1000,00 zł.  jeden tysiąc złotych 00/100 
20. LZS Kłos Rokosowo  500,00 zł.  pięćset złotych 00/100 
21. KP Olimpia Stary Lubosz  550,00 zł.  pięćset pięćdziesiąt złotych 



 

 

00/100 
22. Sporting Przemęt  1200,00 zł.  jeden tysiąc dwieście złotych 

00/100  
23. UKS Junior Drobnin  640,00 zł.   sześćset czterdzieści złotych 

00/100 
24. Akademia Futsal Club Kościan  100,00 zł. sto złotych 00/100 
25. SSP Cienin  80,00 zł. osiemdziesiąt złotych 00/100 
26. Aluminium Konin  120,00 zł. sto dwadzieścia złotych 00/100 
27. Jurand Koziegłowy  6502,00 zł. sześć tysięcy pięćset dwa złote 

00/100 
28. Kris Dal Lubosz  876,00 zł. osiemset siedemdziesiąt sześć 

złotych 00/100  
 

 


